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

должаем публикации победителей конкур-

сов и участников рейтингов разных лет на 

страницах «41+»!

«Отдыхай» 
с нами!

Наш сайт:    www.id41.ru

ПЛАТЬЯ ДЛЯ ВЫПУСКНИЦ

Магазин «Вечерние наряды»
корп. 438 (ТД «1000 мелочей», нулевой этаж)

Вышел 
очередной



КУПЛЮ
ЖИЛЬЕ

 1-2-3-к. кв. в Зел-де. *499-710- ■
9202

 1-2-3-к. кв., Андр., ВНИИПП,  ■
Менд., Повар. *499-710-7522

 1-2-к. кв., 1-3, 8, 20 мкрн, до  ■
6 000 000 р. *8-906-741-2405

 1-2-к. кв., срочно. *8-499-729- ■
3001

 1-к. кв., 8-10, 20 р-н, срочно!  ■
*8-903-187-1679

 2-3-к. кв., 9-12 р-ны, срочно!  ■
*8-906-741-2405

 3-4-к. кв. *8-499-729-3001 ■
 Квартиру. *8-499-733-3497 ■
 Комнату. *8-499-729-3001 ■
 Комнату. *8-499-733-9211 ■

МАШИНУ

 Автосервис Зелен. Покупаем  ■
и продаем, ремонтируем любые 
модели ВАЗ, ГАЗ, ГАЗель, иномарки, 
б/у и битые, подержанные. *8-985-
768-1478, 8-985-353-6050

 Авто себе. *8-915-177-3031 ■
 Авто срочно! *8-916-401-8152 ■
 Авто. *8-495-729-4858 ■
 Авто. *8-903-726-0456 ■

ДАЧУ

 Дача. *8-499-729-3003 ■
 Дачу, дом, уч-к. *499-710-3502 ■
 Дачу, дом. *8-499-733-2101 ■
 Дачу, дом. *8-499-733-9211 ■
 Дом, коттедж. *8-499-729-3003 ■
 Уч-к. *8-499-733-2101 ■
 Участок. *8-499-729-3003 ■

ДРУГОЕ

 Монеты, значки, марки, награды  ■
и др. *8-499-733-3927, 8-916-615-
8225

 Приборы. Радиодетали. Микро- ■
скопы. *8-925-200-7525

ПРОДАМ
ЖИЛЬЕ

 1-к. кв. *8-499-729-3001 ■
 1-к. кв., Рекинцо-2, 3,7 м.р.  ■

*8-499-729-3001

  ■ 1-к. кв., 107а. *8-915-124-7479

 1-к. кв., 1605. *8-903-146-0560 ■
 1-к. кв., 418. *8-903-146-0560 ■
 1-к. кв., корп. 931, 4,5 м.р.  ■

*8-499-729-3001

 2-к. кв. *8-499-729-3001 ■
 2-к. кв., Голубое, 53/30/10, 4/12,  ■

своб., собств. *8-926-150-7661

 2-к. кв., Ржавки., 3,65 м.р., торг.  ■
*8-499-729-3001

 2-к. кв., ул. Баранова д. 38, 3,35  ■
м.р. *8-499-729-3001

 2-к. кв., 5/5, ул. 2-я Пятилетка, 5  ■
млн. *8-916-911-2718

 2-к. кв., 607, отл. рем., кухня с  ■
техн., своб. *8-906-741-2405

 2-к. кв., 901, лодж., своб.,  ■
5 600 000 р. *8-903-187-1679

 2-к. кв., Андреевка, 73/38/14, 2  ■
балкона. *8-499-729-3001

 2-к. кв., Лунево, 4,3 м.р. *8-499- ■
729-3001

 2-к. кв., к. 416, 5,6 млн. *8-905- ■
501-8171

 2-к. кв., корп. 1208, 6,65 м.р.  ■
*8-499-729-3001

 3-к. кв. *8-499-729-3001 ■
 3-к. кв., 2013, отл. сост., срочно!  ■

*8-906-741-2405

 3-к. кв., Березовая аллея,  ■
65/44/10, 2 балкона. *8-499-729-
3001

 3-к. кв., Чашниково, 4,1 м.р.  ■
*8-499-729-3001

 4-к. кв. Лыткино, 145 кв. м.  ■
*8-499-729-3001

 4-к. кв., ул. Ленинградская, 4,6  ■
м.р., торг. *8-499-729-3001

 Комн. *8-499-729-3001 ■
 Комн. две, корп. 834в, 3,7 м.р.  ■

*8-499-729-3001
ДАЧИ, УЧАСТКИ

 20 сот. (10 + 10), оз. Круглое.  ■
*8-903-146-0560

 6 с., Гигирево, 600 т.р. *8-903- ■
146-0560

 6 сот., Смирновка, 1,3 млн.  ■
*8-905-501-8171

 Дача у воды, 6 сот. *8-903-146- ■
0560

 Дача, дом, уч-к. *499-710-8955 ■
 Котт., Гончары, 225 кв. м, СНТ, уч.  ■

9 с. *8-925-755-7590

 Уч-ки от 10 до 30 сот., Клочково.  ■
*8-915-023-0701

 Уч., 6 га, Гончары, ДС. *8-925- ■
755-7590

 Уч. под ИЖС, 20-40 сот., за- ■
поведник Завидово, пропускная 
система. *8-985-999-2705

ЖИВОТНЫХ

 Британ., шотландские котята.  ■
*8-926-219-2712

 Проф. стрижка собак, кошек.  ■
*8-963-712-8146

НЕЖИЛОЕ 
ПОМЕЩЕНИЕ

 Два магазина дверей (готовый  ■
бизнес). *8-916-670-7112

 К. 407, 2 эт., 61 кв. м, окуп. 7,8  ■
лет. *8-929-911-4443

 Неж. пом., корп. 901, 44 кв. м,  ■
1-я линия, рядом с авт. ост., 
5 550 000 р. *8-906-741-2405

 Офис, Центральный пр-т, к. 407,  ■
61,2 кв. м, эт. 2, 4 изол. кабинета, 3 
линии МГТС, косм. рем. *8-906-
756-7661

ДРУГОЕ

Инв. коляска, нов. стул-туалет,  ■
ходунки. *8-903-213-5517

Пианино. *8-929-604-8802 ■

ОБМЕН

 ОТДЕЛ ОБМЕНА. *8-499-733- ■
2101, 8-499-733-0019

 Обмен квартир. *8-906-741-2405 ■

 СНИМУ
КВАРТИРУ

 Квартиру, комнату. *8-499-733- ■
3522, 8-499-733-9222

 Квартиру, комнату. *8-499-733- ■
3510, 8-499-733-3497

 Сниму квартиру у хозяина!  ■
*8-926-512-7977

 1, 2, 3-к. кв. *8-926-010-7904 ■
 1-2-3-4-к. кв. *8-926-527- ■

9998

 Русская семья срочно снимет  ■
квартиру! *8-499-408-4748

 Сниму! Срочно! 8-499-340-0304 ■
 1-2 кв-ру, семья москв. свой  ■

бизнес. *8-495-790-2150

 1-3-к. кв., комн.! Для сотр. фир- ■
мы! *8-495-728-1028

 Быстро, у станции. *8-916-531- ■
1183, Анжела

 Зеленоградцы снимут 1-2- к. кв.  ■
на длит. ср. *8-909-167-4952

 КОМНАТУ ДЛЯ СЕБЯ, ОДНА  ■
ДЕВУШКА 25 ЛЕТ. *8-915-385-
5551, АЛИСА

 Квартиру у хозяина. *8-926-122- ■
3392

 Квартиру, комнату. *499-738- ■
5600

 Комнату у хозяина. *8-906-099- ■
3205

 Помогу снять в день обращения.  ■
*8-915-126-3644, Анжела

 Помогу снять. *8-903-784-3687 ■
 Сниму квартиру! *8-916-723-3519 ■
 Сниму комнату до 13 000 р.  ■

*8-916-381-0606

 Сниму любую комн.! *8-495-728- ■
1028

 Сниму у хозяина. *8-916-531- ■
1183

СДАМ
КВАРТИРУ

 Квартиру, комнату. *8-499-733- ■
3522, 8-499-733-9222

 Квартиру, комнату. *8-499-733- ■
3510, 8-499-733-3497

 1, 2, 3-к. кв. *8-926-010-7904 ■
 1-к. кв., 1103, 20 т.р., 1645, 22  ■

т.р., 311 24 т.р. *8-903-187-1679

 2-к. кв., 4 мкрн, хоз., 27 т.р.  ■
*8-916-092-9907

 Квартиру, комнату. *499-738- ■
5100

 Квартиру. *8-903-187-1679 ■

 Помогу сдать быстро и каче- ■
ственно! *8-916-723-3519

 Сдам в течение дня. *8-915-126- ■
3644, Анжела

 Сдам выгодно! *8-916-330-2953 ■
 Сдам квартиру. *8-916-723-3519 ■
 Сдам любое жилье. *8-916-531- ■

1183, Анжела

ДРУГОЕ

 Бокс под автосервис с оборуд.  ■
*8-499-710-1441

 Комната переговоров, кабинет  ■
психолога с почасовой оплатой 
(Зелен., пл. Юности). *499-736-5863, 
8-916-373-7798

 Офисн. помещ. *8-499-710-1441 ■
 Помещ., Зеленоград, пл. Юно- ■

сти, 1-й этаж, 80 м, 2-й этаж 53 м 
и 160 м. *499-736-5863, 8-916-373-
7798

 Помещ. в аренду, 105 кв. м, отд.  ■
вход, корп. 1824, собств., недор. 

*8-929-515-4444

 Помещ. под офис, магазин, в  ■
старом городе, отл. сост. *8-915-
096-5324

 Склад-офис. *8-499-130-9087 ■
 Склады, офисы. Удобно, все есть.  ■

*8-985-924-6271, 8-499-736-2316

РЕМОНТ

 Рем. стир. и п/моечн. маш.  ■
*8-985-251-0573

 АБС ремонт квартир. *499-731- ■
1102, 8-962-999-0662, 8-985-999-
0662

 Абс. дом. мастер. *8-968-849- ■
3760

 Абс. рем. П/К, опыт работы.  ■
*8-968-849-3760

 Аккурат. сантех., электрика,  ■
гарантия. *8-968-849-3760

 Аккуратно. Ванна П/К. Доставка  ■
материалов. *8-968-849-3760

 Антенщик. *8-903-549-9350 ■
 Благоустройство кв-р,  ■

электрика, сантех., настил полов, 
сбор мебели, навеска и др. *8-926-
639-2523

 Дома, бани из оцилин. бр., бруса.  ■
Русские плотники. *8-903-205-4075, 
8-910-418-3681, Сергей

 Комплекс. рем. кварт., домов,  ■
качественно, быстро, цены умерен., 
люб. объемы. *8-903-205-4075

 Ламинат. *8-968-849-3760 ■
 Плиточник, сантехник. *8-926- ■

285-0350

 Рем. кв. «под ключ». *8-905-785- ■
3665

 Рем. стир. маш. на дому. *8-926- ■
941-1384

 Ремонт и перетяжка мягкой  ■
мебели на дому. *8-499-733-8421, 
8-905-532-0013

 Сантехник. *8-903-776-4484 ■
 Стир., п/моеч. маш. *495-722- ■

6207

 Электрик. *8-903-129-9724 ■
 Электрик. *8-903-776-4484 ■

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ

 ГАЗель, деш. Грузч. *8-903-595- ■
0276, 499-717-8664

 Фург. + грузч., очень-очень  ■
деш! *8-916-724-2407

 ГАЗель деш. *8-926-343-7753,  ■
8-499-735-7648

 Вывоз мусора. 8-27 м. куб. *495- ■
971-0813

 Г-ли. *8-926-586-8885 ■
 Г-ли. Всем скидка! *8-499- ■

717-1453

 Г-ль. *8-903-627-4006, Виктор ■
 ГАЗель. *8-925-324-9136 ■
 ГАЗель. *916-733-5301 ■
 ГАЗель. *925-069-1024 ■
 Для юр. лиц договор. С НДС.  ■

Фургон. *8-925-111-0708

 Эвакуатор, 24 ч. *8-495-723-4839 ■
 Эвакуатор. *8-926-537-4206 ■

НЕДВИЖИМОСТЬ, ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

Офис. Корп. 339а (вход с торца),

С 9.00 до 18.00, кроме вых.

Тел.: 8-499-735-2271, 8-499-734-9142.

Во всех почтовых 
отделениях 

Зеленограда

Стоимость одного SMS-объявления для абонента МТС, Би-
лайн – 75, 00 руб., для абонента – Мегафон, Скайлинк – 72,03 
руб. без НДС.
Отправьте SMS на номер 5999 с кодом – газ050.
После кода пробел, а потом текст объявления.
Пример: газ050 Куплю дом в деревне
SMS-сообщения должны иметь длину не более 41 символа в кирил-

лице, включая код, пробелы, запятые, точки, текст информации, 
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
3-к. кв., 426, 10/12, 66/44,3/10, 8000 т.р.
3-к. кв., 828а, 1/14, 80/52/12, 8100 т.р. торг
3-к. кв., 1143, 4/10, 78,5/34,7/18,4, 13 500 т.р.

3-к. кв., 1459, 3/17, 75/45/10,5, 8300 т.р.
3-к. кв., 1640, 7/14, 80/40/8,7, 10 200 т.р.
3-к. кв., 1818, 13/14, 82/48/8,7, 9150 т.р., торг, СВ
4-к. кв., пос. Менделеево (ВТО), дом-квартира, 150 кв. м, 2 этажа, кирп., газ, 
5500 т.р.
6-к. кв., 1551, 5/22, 146,6/96,6/10, евро, 24 000 т.р.
ДОМА, ДАЧИ, УЧАСТКИ
Таунхаус, Пикино, Ленин. ш., 14 км от МКАД, 170 кв. м, 2,5 сотки, газ и вода 
магистр., 15 600 т.р.
Дом, д. Берсеневка, Ленин. ш., 29 км от МКАД, 187 кв. м, 12 сот., ИЖС, 3000 т.р.
Дом, Химки, мкрн Сходня, ул. К.Маркса, д. 37а, ПМЖ, 211,3 кв. м, кирпич, 
вода, септик, газ магистр., в доме гараж, уч. 12 соток с пл. деревьями, 
бассейн, 18 400 т.р.
Дом, д. Жилино, 25 км от МКАД, 210 кв. м, кирпич, евроремонт, маг. газ, 6 сот., 
ландш. дизайн, беседка, бассейн, 17 400 т.р.
Дом в коттеджном пос. «Лесная сказка», Ленин. ш., 60 км от МКАД, 123 кв. м, 
уч. 10 сот., «под ключ», клееный брус , 4500 т.р.

Дом, д. Поповка, 30 км от Клина, 86 кв. м, уч. 8 сот. (по факту 15), газ по грани-
це, эл-во, водопровод центр. летний, 1400 т.р.
Дом-квартира, пос. Менделеево (ВТО), 79/48/12, газ, свет, вода магистр., уч. 3,4 
сот., гараж, баня, 5500 т.р.
Дом, сп.Тургиново, Калининский р-н, 108 км от МКАД, 2-эт., 108 кв. м, бревно, 
баня, уч. 22 сот. на берегу р. Шоша, ландшафтный дизайн, 8500 т.р.
Дом, д. Берсеневка, Ленин. ш., 38 км от МКАД, 70 кв. м из бруса, эл-во, септик, 
хол. и гор. вода, 4300 т.р.
Дача, д. Вельево, Ленин. ш., 50 км от МКАД, дом дер., обшит сайдингом, веран-
да, баня, 2-эт., бревно, эл-во, водопровод , 2850 т.р.
Коттедж, коттеджный пос. «Лесная сказка», энергосберегающий, 155 кв. м, 
с полной отделкой, дешевое отопление, уч. 10 сот. (можно 20 сот.), 6700 т.р.
Коттедж Лунево, Ленинград. ш., 15 км от МКАД, 265 кв. м+гост. дом.Уч. 15 сот. 
С ландшафт. дизайн., сад, все удобства, евроремонт, сауна, магист. газ. Все 
для круглогод. и комф. Проживания, 28 500 т.р.
Участок, п. Поварово-2, СНТ «Заря», Солнечн. район, 30км. от МКАД, 6 сот., 
хозблок, 15 кВт, уч. огорожен. 1000 т.р.
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Статья 1
Часть 1 статьи 27 Федераль-

ного закона от 15 августа 1996 г. 
№114-ФЗ «О порядке выезда из 
Российской Федерации и въезда 
в Российскую Федерацию»: 

«В случае если иностранный 
гражданин или лицо без граж-
данства в период своего преды-
дущего пребывания в Россий-
ской Федерации превысили срок 
пребывания в 90 суток суммарно 
в течение каждого периода в 180 
суток, то указанному иностран-
ному гражданину закрывается 
въезд на территорию Россий-

ской Федерации в течение трех 
лет со дня выезда из Российской 
Федерации».

Статья 2
Абзац 2 пункта 1 статьи 5 

Федерального закона от 25 июля 
2002 г. №115-ФЗ «О правовом 
положении иностранных граж-
дан в Российской Федерации»: 

«Срок временного пребы-
вания в Российской Федерации 
иностранного гражданина, при-
бывшего в Российскую Федера-
цию в порядке, не требующем 
получения визы, не может пре-

вышать 90 суток суммарно в 
течение каждого периода в 180 
суток, за исключением случаев, 
предусмотренных настоящим 
Федеральным законом, а так-
же в случае если такой срок не 
продлен в соответствии с насто-
ящим Федеральным законом».

В соответствии с вышеу-
казанным ФЗ ужесточены тре-
бования к продолжительности 
временного пребывания в Рос-
сии иностранцев, приехавших в 
безвизовом порядке. 

Ранее по общему правилу 
этот срок не мог превышать 90 
суток (за исключением отдель-
ных случаев). На практике он за-
частую не соблюдался, а если и 
соблюдался, то указанные ино-
странные граждане возобнов-
ляли свое пребывание в России 
фактически сразу же после вы-
езда. Это делало указанное вре-
менное ограничение фиктивным 
и создавало дополнительные 
сложности в регулировании ми-
грационных процессов. 

Во-первых, срок временно-
го пребывания в нашей стране 
вышеназванных иностранных 
граждан ограничен периодом 
в 90 суток суммарно в течение 
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